
DRG DESCRIZIONE QUANTITA' MEDIA TEMPI DI ATTESA

467 ALTRI FATTORI CHE INFLUENZANO LO STATO DI SALUTE 2 43 GIORNI

270 ALTRI INTERVENTI SU PELLE, TESSUTO SOTTOCUTANEO E MAMMELLA SENZA CC 5 99 GIORNI

198 COLECISTECTOMIA ECCETTO LAPAROSCOPICA SENZA ESPLORAZIONE DEL DOTTO BILIARE COMUNE SENZA CC 2 69 GIORNI

494 COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA SENZA ESPLORAZIONE DEL DOTTO BILIARE COMUNE SENZA CC 51 62 GIORNI

453 COMPLICAZIONI DI TRATTAMENTI SENZA CC 1 176 GIORNI

149 INTERVENTI MAGGIORI SU INTESTINO CRASSO E TENUE SENZA CC 1 33 GIORNI

153 INTERVENTI MINORI SU INTESTINO CRASSO E TENUE SENZA CC 2 50 GIORNI

161 INTERVENTI PER ERNIA INGUINALE E FEMORALE, ETA' > 17 ANNI CON CC 1 41 GIORNI

162 INTERVENTI PER ERNIA INGUINALE E FEMORALE, ETA' > 17 ANNI SENZA CC 91 78 GIORNI

160 INTERVENTI PER ERNIA, ECCETTO INGUINALE E FEMORALE, ETA' > 17 ANNI SENZA CC 23 126 GIORNI

267 INTERVENTI PERIANALI E PILONIDALI 2 44 GIORNI

157 INTERVENTI SU ANO E STOMA CON CC 1 33 GIORNI

158 INTERVENTI SU ANO E STOMA SENZA CC 26 53 GIORNI

359 INTERVENTI SU UTERO E ANNESSI NON PER NEOPLASIE MALIGNE SENZA CC 1 33 GIORNI

227 INTERVENTI SUI TESSUTI MOLLI SENZA CC 3 143 GIORNI

339 INTERVENTI SUL TESTICOLO NON PER NEOPLASIE MALIGNE, ETA' > 17 ANNI 2 42 GIORNI

338 INTERVENTI SUL TESTICOLO PER NEOPLASIA MALIGNA 1 12 GIORNI

261 INTERVENTI SULLA MAMMELLA NON PER NEOPLASIE MALIGNE ECCETTO BIOPSIA E ESCISSIONE LOCALE 1 39 GIORNI

290 INTERVENTI SULLA TIROIDE 22 59 GIORNI

119 LEGATURA E STRIPPING DI VENE 1 43 GIORNI

147 RESEZIONE RETTALE SENZA CC 3 33 GIORNI

464 SEGNI E SINTOMI SENZA CC 1 15 GIORNI

266 TRAPIANTI DI PELLE E/O SBRIGLIAMENTI ECCETTO PER ULCERE DELLA PELLE/CELLULITE SENZA CC 3 39 GIORNI

DRG DESCRIZIONE QUANTITA' MEDIA TEMPI DI ATTESA

467 ALTRI FATTORI CHE INFLUENZANO LO STATO DI SALUTE 1 26 GIORNI

270 ALTRI INTERVENTI SU PELLE, TESSUTO SOTTOCUTANEO E MAMMELLA SENZA CC 33 51 GIORNI

394 ALTRI INTERVENTI SUGLI ORGANI EMOPOIETICI 1 15 GIORNI

262 BIOPSIA DELLA MAMMELLA E ESCISSIONE LOCALE NON PER NEOPLASIE MALIGNE 3 30 GIORNI

268 CHIRURGIA PLASTICA DELLA PELLE, DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO E DELLA MAMMELLA 1 64 GIORNI

399 DISTURBI SISTEMA RETICOLOENDOTELIALE E IMMUNITARIO SENZA CC 1 14 GIORNI

162 INTERVENTI PER ERNIA INGUINALE E FEMORALE, ETA' > 17 ANNI SENZA CC 1 78 GIORNI

160 INTERVENTI PER ERNIA, ECCETTO INGUINALE E FEMORALE, ETA' > 17 ANNI SENZA CC 19 191 GIORNI

267 INTERVENTI PERIANALI E PILONIDALI 21 138 GIORNI

158 INTERVENTI SU ANO E STOMA SENZA CC 7 60 GIORNI

227 INTERVENTI SUI TESSUTI MOLLI SENZA CC 4 53 GIORNI

339 INTERVENTI SUL TESTICOLO NON PER NEOPLASIE MALIGNE, ETA' > 17 ANNI 2 33 GIORNI

461 INTERVENTO CON DIAGNOSI DI ALTRO CONTATTO CON I SERVIZI SANITARI 1 8 GIORNI

119 LEGATURA E STRIPPING DI VENE 14 86 GIORNI

284 MALATTIE MINORI DELLA PELLE SENZA CC 1 55 GIORNI

266 TRAPIANTI DI PELLE E/O SBRIGLIAMENTI ECCETTO PER ULCERE DELLA PELLE/CELLULITE SENZA CC 17 21 GIORNI

264 TRAPIANTI DI PELLE E/O SBRIGLIAMENTI PER ULCERE PELLE O CELLULITE SENZA CC 1 37 GIORNI

DATA DI DIMISSIONE TRA IL 01.01.2024 E IL 31.10.2024

CHIRURGIA 246 INTERVENTI

CHIRURGIA DH 128



DRG DESCRIZIONE QUANTITA' MEDIA TEMPI DI ATTESA

467 ALTRI FATTORI CHE INFLUENZANO LO STATO DI SALUTE 1 16 GIORNI

552 ALTRO IMPIANTO DI PACEMAKER CARDIACO PERMANENTE SENZA DIAGNOSI CARDIOVASCOLARE MAGGIORE 21 35 GIORNI

551 IMPIANTO DI PACEMAKER CARDIACO PERMANENTE CON DIAGNOSI CARDIOVASCOLARE MAGGIORE O DI DEFIBRILLATORE AUTOMATICO (AICD) O DI GENERATORE DI IMPULSI2 17 GIORNI

117 REVISIONE DEL PACEMAKER CARDIACO, ECCETTO SOSTITUZIONE 53 38 GIORNI

118 SOSTITUZIONE DI PACEMAKER CARDIACO 10 19 GIORNI

DRG DESCRIZIONE QUANTITA' MEDIA TEMPI DI ATTESA

467 ALTRI FATTORI CHE INFLUENZANO LO STATO DI SALUTE 2 47 GIORNI

234 ALTRI INTERVENTI SU SISTEMA MUSCOLO-SCHELETRICO E TESSUTO CONNETTIVO SENZA CC 1 1 GIORNI

230 ESCISSIONE LOCALE E RIMOZIONE DI MEZZI DI FISSAGGIO INTRAMIDOLLARE DI ANCA E FEMORE 2 65 GIORNI

537 ESCISSIONE LOCALE E RIMOZIONE DI MEZZI DI FISSAZIONE INTERNA ECCETTO ANCA E FEMORE CON CC 1 51 GIORNI

538 ESCISSIONE LOCALE E RIMOZIONE DI MEZZI DI FISSAZIONE INTERNA ECCETTO ANCA E FEMORE SENZA CC 16 97 GIORNI

251 FRATTURE, DISTORSIONI, STIRAMENTI E LUSSAZIONI DI AVAMBRACCIO, MANO E PIEDE, ETA' > 17 ANNI SENZA CC 1 1 GIORNI

223 INTERVENTI MAGGIORI SU SPALLA E GOMITO O ALTRI INTERVENTI SU ARTO SUPERIORE CON CC 36 102 GIORNI

211 INTERVENTI SU ANCA E FEMORE, ECCETTO ARTICOLAZIONI MAGGIORI, ETA' > 17 ANNI SENZA CC 1 6 GIORNI

491 INTERVENTI SU ARTICOLAZIONI MAGGIORI E REIMPIANTI DI ARTI SUPERIORI 8 53 GIORNI

219 INTERVENTI SU ARTO INFERIORE E OMERO ECCETTO ANCA, PIEDE E FEMORE, ETA' > 17 ANNI SENZA CC 7 5 GIORNI

229 INTERVENTI SU MANO O POLSO ECCETTO INTERVENTI MAGGIORI SULLE ARTICOLAZIONI, SENZA CC 17 75 GIORNI

224 INTERVENTI SU SPALLA, GOMITO O AVAMBRACCIO ECCETTO INTERVENTI MAGGIORI SU ARTICOLAZIONI SENZA CC 49 30 GIORNI

227 INTERVENTI SUI TESSUTI MOLLI SENZA CC 12 6 GIORNI

503 INTERVENTI SUL GINOCCHIO SENZA DIAGNOSI PRINCIPALE DI INFEZIONE 105 74 GIORNI

225 INTERVENTI SUL PIEDE 7 49 GIORNI

545 REVISIONE DI SOSTITUZIONE DELL'ANCA O DEL GINOCCHIO 7 49 GIORNI

544 SOSTITUZIONE DI ARTICOLAZIONI MAGGIORI O REIMPIANTO DEGLI ARTI INFERIORI 161 57 GIORNI

266 TRAPIANTI DI PELLE E/O SBRIGLIAMENTI ECCETTO PER ULCERE DELLA PELLE/CELLULITE SENZA CC 1 10 GIORNI

DRG DESCRIZIONE QUANTITA' MEDIA TEMPI DI ATTESA

538 ESCISSIONE LOCALE E RIMOZIONE DI MEZZI DI FISSAZIONE INTERNA ECCETTO ANCA E FEMORE SENZA CC 10 50 GIORNI

229 INTERVENTI SU MANO O POLSO ECCETTO INTERVENTI MAGGIORI SULLE ARTICOLAZIONI, SENZA CC 3 54 GIORNI

8 INTERVENTI SU NERVI PERIFERICI E CRANICI E ALTRI INTERVENTI SU SISTEMA NERVOSO SENZA CC 3 102 GIORNI

227 INTERVENTI SUI TESSUTI MOLLI SENZA CC 14 114 GIORNI

225 INTERVENTI SUL PIEDE 31 213 GIORNI

DRG DESCRIZIONE QUANTITA' MEDIA TEMPI DI ATTESA

381 ABORTO CON DILATAZIONE E RASCHIAMENTO, MEDIANTE ASPIRAZIONE O ISTEROTOMIA 39 3 GIORNI

384 ALTRE DIAGNOSI PREPARTO SENZA COMPLICAZIONI MEDICHE 1 3 GIORNI

467 ALTRI FATTORI CHE INFLUENZANO LO STATO DI SALUTE 1 11 GIORNI

270 ALTRI INTERVENTI SU PELLE, TESSUTO SOTTOCUTANEO E MAMMELLA SENZA CC 1 21 GIORNI

377 DIAGNOSI RELATIVE A POSTPARTO E POSTABORTO CON INTERVENTO CHIRURGICO 7 5 GIORNI

363 DILATAZIONE E RASCHIAMENTO, CONIZZAZIONE E IMPIANTO MATERIALE RADIOATTIVO PER NEOPLASIE MALIGNE 1 8 GIORNI

364 DILATAZIONE E RASCHIAMENTO, CONIZZAZIONE ECCETTO PER NEOPLASIE MALIGNE 14 29 GIORNI

369 DISTURBI MESTRUALI E ALTRI DISTURBI DELL'APPARATO RIPRODUTTIVO FEMMINILE 1 31 GIORNI

378 GRAVIDANZA ECTOPICA 1 5 GIORNI

368 INFEZIONI DELL'APPARATO RIPRODUTTIVO FEMMINILE 1 5 GIORNI

358 INTERVENTI SU UTERO E ANNESSI NON PER NEOPLASIE MALIGNE CON CC 1 25 GIORNI

ORTOPEDIA 434

ORTOPEDIA DH 61

OSTETRICIA E GINECOLOGIA 398

MEDICINA CARDIOVASCOLARE 87



359 INTERVENTI SU UTERO E ANNESSI NON PER NEOPLASIE MALIGNE SENZA CC 221 26 GIORNI

355 INTERVENTI SU UTERO E SU ANNESSI PER NEOPLASIE MALIGNE NON DELL'OVAIO O DEGLI ANNESSI SENZA CC 5 22 GIORNI

360 INTERVENTI SU VAGINA, CERVICE E VULVA 27 29 GIORNI

461 INTERVENTO CON DIAGNOSI DI ALTRO CONTATTO CON I SERVIZI SANITARI 1 50 GIORNI

370 PARTO CESAREO CON CC 1 35 GIORNI

371 PARTO CESAREO SENZA CC 74 23 GIORNI


